SEDE – Rua 09, Esquina c/ Rua 22, N 1263
Setor Oeste, Goiânia-GO, CEP: 74.120-010
E-mail: christiene.iscava@ibgcbrasil.org.br
Telefone: (62) 3249-6267

IBGC – Instituto Brasileiro de Gestão
Compartilhada – Organização Social sem fins
lucrativos com o Propósito em Cuidar do Amor de
Alguém!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-29

IBGCDoc 8593

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para conhecimento dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação COT20675-29 IBGC DOC

8593, cujo objeto é a Aquisição Regular de Expediente para atender a demanda do Hospital

Estadual de São Luís de Montes Belos – Dr. Geraldo Landó, em favor das empresas

vencedoras HOSPMED – GO – 37.821.276/0001-40, com valor de R$ 3.840,00 (Tres mil

oitocentos e quarenta reais), LIVRARIA E PAPELARIA MODELO – 02.728.517/0001-

27, com valor R$ 2.564,55 (Dois mil quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta

e cinco centavos), MEDPLUS HOSPITALAR – 34.075.280/0001-19, com valor R$ 378,00

(Trezentos e setenta e oito reais), PAPELARIA PRIMICIAS – 06.338.087/0001-98, com

valor R$ 1.025,00 (Um mil e vinte e cinco reais),TBT MAIS – 00.905.760/0003-00, com

valor R$ 7.797,95 (Sete mil setecentos e noventa e sete reais e noventa e cinco

centavos), WCA ETIQUETAS – 10.599.618/0001-73, com valor R$ 1.119,00 (Um mil

cento e dezenove reais), com valor global de R$ 16.724,50 (Dezesseis mil setecentos e

vinte e quatro reais e cinquenta centavos) considerando o critério de julgamento

estabelecidos.

Goiânia, 10 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente

SEDE – Rua 09, Esquina c/ Rua 22, N 1263
Setor Oeste, Goiânia-GO, CEP: 74.120-010
E-mail: christiene.iscava@ibgcbrasil.org.br
Telefone: (62) 3249-6267

IBGC – Instituto Brasileiro de Gestão
Compartilhada – Organização Social sem fins
lucrativos com o Propósito em Cuidar do Amor de
Alguém!

________________________________________

Allisson Valadão

Analista de Compras

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada

IBGC/MATRIZ

Allisson

Valadão

de Paula

Nunes

Assinado de

forma digital

por Allisson

Valadão de

Paula Nunes